

BL-IX.272.2.2016

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja instalacji okablowania strukturalnego w budynku Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) oraz stosownie do zapisów SIWZ przekazuje następujące odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści łączenie funkcji kierownika oraz projektanta w specjalności telekomunikacyjnej w jednej osobie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji przez jedną osobę zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okablowania w technologii innej niż Systimax SCS?

Odpowiedź:

Tak. Wszystkie materiały i urządzenia, które zostały oznaczone w dokumentacji technicznej znakiem towarowym, patentem lub pochodzeniem, należy traktować jako opis produktu referencyjnego. Zamawiający dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych, które będą posiadały co najmniej cechy i parametry albo oczekiwania technologiczne, jakościowe oraz funkcjonalności zgodne z opisem towarzyszącym w dokumentacji technicznej produktowi referencyjnemu.

Pytanie 3:

Jeżeli Zamawiający dopuszcza wykonanie okablowania w technologii innej niż Systimax SCS, czy Zamawiający dopuszcza, żeby punkty wyznaczone do przeniesienia zostały wymienione na nowe zgodne z nowym standardem okablowania nowo dostarczonego systemu i objęte spójną jednolitą 25 letnią gwarancją. Wykonawca zwraca uwagę, że takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego z uwagi na aspekt ekonomiczny, jak również umożliwia zdobycie większej ilości ofert i wynikowo uzyskanie niższej ceny, niż w przypadku dopuszczonego jednego systemu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie na jaki okres Wykonawca ma udzielić Zamawiającemu gwarancji na wykonane roboty? We wzorze umowy pozostawiono wykropkowane miejsca, a w SIWZ niestety nie odnaleźliśmy żadnego odniesienia do tej kwestii.

Odpowiedź:

Wymagany okres gwarancji wynosi 25 lat. Wszystkie wymagania gwarancyjne zostały określone w Programie Funkcjonalno – Użytkowym.

Pytanie 5:

Czy obecne długości okablowania strukturalnego poziomego pozwala na przełożenie w nowe lokalizacje jeżeli nie to czy zamawiający wymaga wymiany całego kabla od szafy do punktu PEL?

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego ilość kabla pozwala na przełożenie. Nie zmienia to faktu, że wykonawca powinien zapoznać się z udostępnioną dokumentacją techniczną lub placem budowy. Rozliczenie prac jest ryczałtowe.

Pytanie 6:

Jeżeli okablowanie poziome nie posiada odpowiednich długości proszę o wskazanie, których punktów to dotyczy?

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego ilość kabla pozwala na przełożenie. Nie zmienia to faktu, że wykonawca powinien zapoznać się z udostępnioną dokumentacją techniczną lub placem budowy. Rozliczenie prac jest ryczałtowe.

Pytanie 7:

Czy w zakresie prac jest naprawa ścian po wykonaniu bruzd. Jeżeli tak proszę o podanie standardu i kolorystyki wykończenia ścian.

Odpowiedź:

Tak, należy naprawić ściany. Standard taki jak obecnie.

Pytanie 8:

Proszę o podanie producenta i typu istniejących koryt PCV.

Odpowiedź:

wg udostępnionej dokumentacji.

Pytanie 9:

Proszę o podanie producenta i typ istniejących gniazd 2p+z.

Odpowiedź:

wg udostępnionej dokumentacji.

Pytanie 10:

Wg istniejącego projektu wykonawczego istniejący system jest nieekranowany proszę o potwierdzenie czy nowe gniazda mają być ekranowane.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby nowe gniazda były ekranowane.

z up. DYREKTORA GENERALNEGO

Wiesława Luftman

*Dyrektor Biura Obsługi Urzędu
i Rozwoju Systemów Informatycznych*